לפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת המאשימה

נגד
הנאשם שמעון חזיזה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מאור מזרחי הנאשם: הובא, וע"י ב"כ עו"ד אבו עטא

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לו בכתב ועפ"י הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים, אני מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת על סמך הודאתו של הנאשם
האישום.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ו, 25/05/2016 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום י"ז אייר תשע"ו, 25/05/2016 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בית של סמכותו לעונש. המאשימה טיעוני של בסיפא הפרוטוקול תיקון על ומורה התובע, בקשת את מקבלת אני
המשפט לתיקון פרוטוקול נתונה לו על פי הוראותיו של סעיף 137 לחסד"פ, והיא משתרעת גם על תיקונים במקרים
היה מדובר כי ספק, כל ללא השתכנעתי זה, במקרה לערעור. התקופה עברה לא עוד וכל דין, פסק מתן שלאחר

בטעות של התובע, כפי שהצהיר, והדבר אף עולה במובהק מתוך טיעוניו העניינים לעניין תקופת הפסילה.

הפרוטוקול יתוקן איפוא, באופן בו יירשם כי המאשימה טענה שיש להטיל על הנאשם פסילת רישיון נהיגה לתקופה של 4
שנים, ולא כפי שנרשם (4 חודשים).

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ו, 25/05/2016 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת